
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

 

2 APRI 2uZ 

i 

Il'' 

U iversità degli Studi di Catania 

 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm.ii; 

• VISTO il regolamento d'Ateneo emanato con D.R. n. 3387 del 08.10.2015 ss.mm.ii; 

• VISTO il Regolamento UE n. 817/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20.05.2021, che istituisce 
il Programma Erasmus+ per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher Education (ECHE) 
Ref(Ares) 2021 1526568— 27.02.2021 per il periodo 2021/2027; 

• CONSIDERATO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 20.02.2023, 
il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 22.02.2023, ha approvato nell'ambito del Programma 
ERASMIJS+ Azione chiave 1 (KA 131) "Mobilità outgoing dello staff per docenza" Staif Mobility for 
Teaching (STA): il Bando per la mobilità dello Staff per docenza verso Programme Countries a.a. 2022/2023; 

• VISTO il D.R. n. 993 del 6.03.2023 con il quale è stato emanato, per l'anno accademico 2022/2023 il Bando 
che disciplina la selezione per l'attribuzione di borse per la mobilità dei docenti verso Programme Countries 
l'a.a. 2022/2023, finanziate dal Programma Erasmus+ nell'ambito dell'Azione 1 (KA13 1) "Staff Mobility for 
Teaching" (STA); 

CONSIDERATO che in data 11.04.2023 sono decorsi i termini di presentazione delle candidature; 

• VISTO il D.R. n. 1577 del 17.04.2023 di nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi dell'art. 6 del 
bando di che trattasi; 

• VISTO che la Commissione esaminatrice ha concluso, in data 17.04.2023, la valutazione delle candidature 
pervenute nel rispetto dei criteri previsti dall'art. 8 del Bando ERASIVIUS+ Azione chiave 1 (KA 131) 
"Mobilità outgoing dello staif per docenza" "Staif Mobility for Teaching" (STA); 

DECRETA 

• È emanata la graduatoria dei candidati dell'avviso nell'ambito del Programma ERASMUS+ Azione chiave i 
(KA 131) "Mobilità outgoing dello staif per docenza" Staff Mobility for Teaching (STA): Bando per la 
mobilità dei docenti verso Programme Countries a.a. 2022/2023, allegata al presente Decreto di cui costituisce 
parte integrante. 

Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

  

Rettore
() 

Francesco io10 
Lj_7 

Catania eo 

Università Catania Prot. n. 0133317 del 27/04/2023 - [UOR: SI000336 - Classif. II/6]



uiivRsrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 
Unità Operativa Relazioni 

Internazionali Erasmus+ 

    

Programma Erasmus+ Azione chiave i (KA131) Misura "Mobifità outgoing dello staff per docenza" -Staff 
Mobffity for teaching (STA): Bando per la mobifità dei docenti verso Programme Countries a.a. 2022-2023 

GRADUATORIA 

L DOMANA - 
• Q!IG. 
ER4SMUS 

. 
TOTALE 

ESITL 

UNGHERIA-SZECHENYI ISTVAN 
HU GYORO1 13 ASSEGNATARIO 

#21 SPAGNA-UNIVERSIDAD DE E SANTANDO1 13 ASSEGNATARIO 

#io PORTOGALLO - Universidade De 
Lisboa P LISBOAO3 13 ASSEGNATARIO 

#17 
GERMANIA - Brandenburg Univeisily of 
Technology D COTTBUSO3 13 ASSEGNATARIO 

#16 
POLONIA - UNIWERSYTET 
PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNY 
W SIEDLCACH 

PL SIELDLCEO1 12 ASSEGNATARIO 

#12 SPAGNA - Università Politecnica di 
Valencia E VALENCIO2 12 ASSEGNATARIO 

#14 
ROMANIA-TiNI VERSITATEA 

RO ALBAIUOI 12 ASSEGNATARIO 

#15 SPAGNA - Universidad de Sevilla E SEVILLAO1 11 ASSEGNATARIO 

SPAGNA - Università Politecnica di 
Valencia E VALENCIO2 10 ASSEGNATARIO 

#23 SPAGNA - Universidad de Granada E GRANADAO1 9 ASSEGNATARIO 

#24 SPAGNA - Universidad de La Laguna E TENERIPO1 9 ASSEGNATARIO 

#8 MALTA UNTVERSITA TA MALTA MT MALTAO 1 9 ASSEGNATARIO 

#18 
CIPRO - Agricultural Sciences, 
Biotechnology andFood Science- Cyprus 
University of Technology 

CY LIMASSOO2 9 ASSEGNATARIO 

#13 
SPAGNA-TiNI VERSIDAD PTJBLICA E PAMPLONO2 9 ASSEGNATARIO 

#7 MALTA - UNIVERSITA TA MALTA MT MALTAO1 9 ASSEGNATARIO 

Ungheria-SZECHENYI ISTVAN 
HU GYORO2 9 ASSEGNATARIO 

#6 SLOVACCHIA - Univeisità Mateja Bela SK BANSKA 01 9 ASSEGNATARIO 

#22 POLITECNICA DE MADRID E MADRIDO5 9 ASSEGNATARIO 

#20 ROMANIA - bn Mincu" University 
Architecture and Urban Plannrng RO BUCURESO7 9 ASSEGNATARIO 

SPAGNA-tJNIVERSIDAD DE 
E GRANADAO1 9 ASSEGNATARIO 

#9 LATVIA - University ofLatvia LV RIGAO1 8 ASSEGNATARIO 

#19 
TJNIVERSIDAD DE E ALCAL-HOI 8 ASSEGNATARIO 

#26 
SLOVAVCCHIA - Comenius University 
Bratislava SK BRATISLO2 7 ASSEGNATARIO 

SPAGNA - Università di Valladolid E VALLADOO 1 5 ASSEGNATARIO 


	Page 1
	Page 2

